CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE, A TEMPO INDETERMINATO, DI N. 4 DIRIGENTI MEDICI, DISCIPLINA: ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA, INDETTO CON DELIBERAZIONE N. 240 DEL 07/06/2023.

ESITI PROVE E PUNTEGGI TITOLI

PUNTEGGI SPECIALISTI

COGNOME

NOME

PUNTEGGIO PROVA SCRITTA

PUNTEGGIO PROVA PRATICA

PUNTEGGIO TITOLI

PUNTEGGIO PROVA ORALE

PILONE

GIULIO

28,00

28,00

1,98

18.00

PUNTEGGI PROVA SCRITTA SPECIALIZZANDI

COGNOME NOME PUNTEGGIO PROVA SCRITTA |PUNTEGGIO PROVA PRATICA  [PUNTEGGIO TITOLI |PUNTEGGIO PROVA ORALE
STAMBAZZ| CHIARA 23,00 26,00 0,12 18.00
Genova, 07/02/2024 IL SEGRETARIO

della COMMISSIONE INATRICE
NANI
Qo
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